РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября 2014 г.                           с. Мигна                                     № 29-п
Об отмене постановления

администрации сельсовета

от 27.11.2013 № 42-п

Рассмотрев протест прокурора Ермаковского района  от 07.11.2014 №7-03-2014 на постановление администрации Мигнинского сельсовета от 27.11.2013 № 42-п «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Мигнинского сельсовета от 27.11.2013 № 42-п «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда».
2. Постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации                                                                         С.В. Югов